
UCHWAŁA NR XI/38/09 

SENATU PAŃSTWOWEJ WYŻSZEJ SZKOŁY ZAWODOWEJ 

IM. STANISŁAWA STASZICA W PILE 

z dnia 18 czerwca 2009 roku 
w sprawie zmiany Strategii Rozwoju Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej 

im. Stanisława Staszica w Pile na lata 2007-2015 
  

            Na podstawie art. 62 ust. 1 pkt 3 ustawy z dnia 27 lipca 2005 roku Prawo o szkolnictwie wyższym (Dz. 
U. Nr 164, poz. 1365, z późn. zm.) oraz § 34 ust. 1 pkt 3 Statutu Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej im. 
Stanisława Staszica w Pile uchwala się, co następuje: 

§ 1 
W Strategii Rozwoju Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej im. Stanisława Staszica w Pile na lata 2007-
2015 wprowadza się następujące zmiany: 

1)     w punkcie 15.5. zatytułowanym „Rozwój infrastruktury uczelnianej” cel operacyjny Nr 1 otrzymuje 
brzmienie: 

„1.  Rozbudowa powojskowego budynku J na potrzeby kształcenia inżynierskiego w Państwowej 
Wyższej Szkole Zawodowej im. Stanisława Staszica w Pile. 

           Opis działania:         Zakres rzeczowy inwestycji to rozbudowa powojskowego budynku „J”, 
zagospodarowanie terenu wokół obiektu oraz zakup pierwszego 
wyposażenia budynku. W obiekcie prowadzone będą zajęcia dydaktyczne 
ze studentami kierunków: Mechanika i Budowa Maszyn oraz Budownictwo. 

Lata realizacji:    2010 – 2012 (w roku 2009 realizowane są prace przygotowawcze, w tym 
sporządzenie dokumentacji projektowo-kosztorysowej). 

Planowany koszt:         9.750 tys. zł.” 

§ 2 
Wykonanie uchwały powierza się Prorektorowi ds. Organizacji i Rozwoju Uczelni. 

§ 3 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 


